

materiale constructii

I.D.: 74915893

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	44163210-5 44411100-5 39715300-0 44192000-2 44310000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 765,96 RON - 765,96 RON

Descriere: COLIER CU DIBLU 1"1/4 NUMAR DE REFERINTA: S234 PRET DE CATALOG: 3,28 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44163210-5 Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2) DESCRIERE: COLIER CU DIBLU 1"1/4 30,00 Increase value Decrease value 3,28 98,40 ROBINET 1"1/2 NUMAR DE REFERINTA: R255 PRET DE CATALOG: 92,44 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2) DESCRIERE: ROBINET TRECERE 1"1/2 4,00 Increase value Decrease value 92,44 369,76 ROBINET 3/4 DS NUMAR DE REFERINTA: R237 PRET DE CATALOG: 33,53 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2) DESCRIERE: ROBINET TRECERE 3/4 DUBLU SERVICI 1,00 Increase value Decrease value 33,53 33,53 NIPLU ZN 1"1/2 NUMAR DE REFERINTA: A251 PRET DE CATALOG: 10,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 39715300-0 Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) DESCRIERE: NIPLU ZN 1"1/2 2,00 Increase value Decrease value 10,50 21,00 SPUMA POLIURETANICA 0,7L RINO NUMAR DE REFERINTA: M127 PRET DE CATALOG: 18,91 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse (Rev.2) DESCRIERE: SPUMA POLIURETANICA 0,7L 3,00 Increase value Decrease value 18,91 56,73 SARMA GHIMPATA,ROLA 10KG NUMAR DE REFERINTA: S383 PRET DE CATALOG: 67,14 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DE
